www.dre.pt

N.º 168 30 de agosto de 2021 Pág. 450

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE REGUENGOS DE MONSARAZ

Aviso n.º 16413/2021

Sumário: Manutenção da comissão serviço da licenciada Rute Murteira.

Manutenção da comissão de serviço

José Gabriel Paixão Calixto, Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz,
torna público, para os devidos efeitos, e em cumprimento da alínea c) do n.º 1 do artigo 4.º da
Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, em virtude da alteração à estrutura orgânica do Município de
Reguengos de Monsaraz, e por conseguinte da reorganização da Divisão de Gestão Financeira e
Desenvolvimento Económico, por meu despacho de 12/05/2021 foi mantida a comissão de serviço
da licenciada Rute Paula Quintas Sereto Murteira, atual titular do cargo de Chefe da Divisão de
Gestão Financeira e Desenvolvimento Económico (cargo de direção intermédia de 2.º Grau) no
cargo de dirigente do mesmo nível que lhe sucedeu — Chefe da Divisão de Gestão Financeira
(cargo de direção intermédia de 2.º grau).

6 de agosto de 2021. — O Presidente da Câmara Municipal, José Gabriel Calixto.

314487801